
Pag. 1 a 19 
 

 

LICEO CLASSICO STATALE “F. CAPECE” 
Indirizzi: Classico, Scientifico Ordinario, Scientifico Sportivo, 

Linguistico EsaBac, Linguistico Internazionale Spagnolo 
 

Piazza A. Moro, 29 - 73024 Maglie (Le) 
Tel.0836/484301-Fax 0836/484302 

web: www.liceocapece.edu.it – email: lepc01000g@istruzione.it 
Posta certificata: lepc01000g@pec.istruzione.it 

 

Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 3.1: 
Nuove competenze e nuovi linguaggi - finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU - Azioni di 
potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023) 

 “STEM senza frontiere”  
CNP: M4C1I3.1-2023-1143-P-35899 - CUP: J34D23003290006 

 
 

All’Albo online 
Amministrazione trasparente 

 
 
 
 
Oggetto: Pubblicazione graduatorie provvisorie selezione Studenti. “STEM senza frontiere” 
CNP: M4C1I3.1-2023-1143-P-35899 - CUP: J34D23003290006 

 
 

VISTO il PNRR (Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza) inserito all’interno del programma Next 
Generation EU (NGEU), approvato con decisione del Consiglio ECOFIN del 13 luglio 2021; 

VISTO il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la 
Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23maggio 1924, n. 827 
e ss.mm. ii. ; 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 
diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 
recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 
1997, n. 59; 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per 
la semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTA la legge 13 luglio 2015 n. 107, concernente “Riforma del sistema nazionale di istruzione e 
formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”; 

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”;  

VISTO il Regolamento di Istituto per l’acquisizione di lavori, forniture e servizi approvato dal Consiglio 
d’Istituto nella seduta del 14/02/2019 con delibera n. 14 e ss.mm.ii; 

VISTI i seguenti Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi 
strutturali e di investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale 
Europeo; 

VISTO l’accordo di concessione del Ministero dell’Istruzione e del Merito, prot. n° 22645.18-02-2024 
che costituisce formale autorizzazione del progetto e contestuale autorizzazione alla spesa, acquisito 
al prot.n. 1624 del 23/02/2024; 

Liceo Classico Statale  "F. CAPECE" - C.F. 83001730759 C.M. LEPC01000G - AUBZLEU - Liceo Classico Statale F. Capece

Prot. 0009886/U del 31/10/2024 17:26

IV.5.3 - Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR)



Pag. 2 a 19 
 

VISTO in particolare, l’Allegato 1 al predetto decreto n. 65 del 2023 che prevede il finanziamento 
destinato a questa Istituzione scolastica per l’importo di € 87.455,70 «Quota A», e per l’importo di € 
13.969,98 «Quota B» per un finanziamento totale pari ad € 101.425,68; 

VISTO il decreto del Ministro dell’Istruzione e del merito 15 settembre 2023, n. 184, recante 
«Adozione delle Linee Guida per le discipline STEM»; 

VISTE le Linee guida per le discipline STEM, finalizzate ad introdurre nel PTOF delle Istituzioni 
scolastiche ed educative statali azioni dedicate a rafforzare nei curriculi lo sviluppo delle competenze 
matematico-scientifico-tecnologiche e digitali legate agli specifici campi di esperienza e 
l’apprendimento delle discipline STEM, anche attraverso metodologie didattiche innovative; 

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione e del merito del 24 ottobre 2023, n. 4588, con la quale 
sono state trasmesse le Linee guida per le discipline STEM ai dirigenti scolastici, ai docenti e a tutti 
gli studenti; 

VISTE le Istruzioni operative prot. n. 132935, del 15 novembre 2023, adottate dall’Unità di Missione 
PNRR del Ministero dell’Istruzione e del Merito e recanti «PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E 
RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei 
servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi 
linguaggi – Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023)» e, in 
particolare, il paragrafo 3, sezione «Le tipologie di attività di formazione e le opzioni semplificate di 
costo»; 

VISTO la delibera del Consiglio d’Istituto nr. 28 del 26/04/2024 con la quale si integra il PTOF e si 
definisce l’avvio della attività progettuali; 

VISTO il programma annuale E.F. 2024 approvato dal Consiglio d’Istituto del 09/02/2024 con 
Delibera n. 21; 

VISTI il progetto e l’Accordo di concessione sottoscritti digitalmente dal Dirigente scolastico e dal 
Coordinatore dell’Unità di Missione del PNRR; 

VISTO il decreto del Dirigente Scolastico di assunzione in bilancio dell’importo del progetto prot. n. 
1659 del 24/02/2024; 

CONSIDERATO CHE il Liceo Classico Statale F. Capece intende avviare i moduli di cui al progetto 
“STEM senza frontiere” - M4C1I3.1-2023-1143-P-35899 CUP: J34D23003290006; 

CONSIDERATO CHE con delibera n. 28 del 26/04/2024 il Consiglio d’Istituto ha approvato i criteri 
di selezione del personale e degli Studenti; 

VISTA la determina del Dirigente Scolastico Prot. 008698/U del 10/10/2024; 

VISTO l’avviso Prot. 0008809/U del 12/10/2024; 

VISTA la Proroga bando Avviso selezione Progetto “STEM senza frontiere” - CNP: M4C1I3.1-2023-
1143-P-35899 - CUP: J34D23003290006 Prot. 0009301/U del 22/10/2024; 

Vista la nomina della Commissione di Valutazione per le selezioni degli Studenti partecipanti 
prot. 0009879/U del 31/10/2024; 

Visto il verbale della Commissione di valutazione Prot. 9885/U del 31/10/2024; 

 
D I S P O N E  

 

ART. 1 
 

 
sono pubblicate, in data 31/10/2024, all’albo dell’Istituto e sul sito web le seguenti graduatorie 

provvisorie degli Studenti di cui al Progetto “STEM senza frontiere” CNP: M4C1I3.1-2023-1143-P-

35899 - CUP: J34D23003290006: 



Pag. 3 a 19 
 

COGNOME NOME Cl. S. Indirizzo di Studi CHIMICA E 
BIOLOGIA 1 

Media 
a.s.23/24 

PAIANO ANTONIO 3 A Liceo Scientifico Priorità 2   10,00 

SCARCIGLIA PAOLO 3 A Liceo Scientifico Priorità 1   10,00 

COSTANTINO CHIARA 3 A Liceo Classico Priorità 1 9,80 

CHIRI CAMILLA 3 B Liceo Classico Priorità 1 9,70 

TAU VALENTINA 5 A Linguistico Esabac Priorità 1 9,50 

VOLPINI BENEDETTA 5 A Liceo Scientifico Priorità 1 9,48 

RAIMONDI  CHIARA LUISA  3 A Liceo Scientifico Priorità 1 9,40 

D'ALBA ELENA 3 A Liceo Classico Priorità 1 9,30 

CHIRIATTI CATERINA 3 B Liceo Classico Priorità 1 9,20 

FIRPO ELENA TINDARA  3 B Liceo Classico Priorità 1 9,20 

ALESSIO SOFIA LUCIA 4 A Linguistico Esabac Priorità 2 9,08 

FELLINE  ALICE  5 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 9,08 

BARTOLOMEO DANIELA 
ANTONELLA 

3 A Liceo Classico Priorità 1 9,00 

DELLA 
TOMMASA  

DANIEL  3 A Linguistico Esabac Priorità 1 9,00 

MARIANO EVA 3 B Liceo Classico Priorità 1 9,00 

NICOLI' LUIGINA MARIA 1 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 3 9,00 

POVEROMO  ALBERTA 3 A Liceo Scientifico Priorità 3 9,00 

RIZZO VERONICA 3 B Liceo Classico Priorità 1 9,00 

ROSSETTI CELESTE 4 A Liceo Classico Priorità 4 9,00 

PATISSO MARIA 
FRANCESCA 
VITTORIA 

5 A Liceo Scientifico Priorità 1 8,96 

NEGRO FRANCESCA 3 A Liceo Classico Priorità 1 8,90 

COSTA LUDOVICA MARIA 3 B Liceo Classico Priorità 1 8,60 

PUGLISI SOFIA 3 B Liceo Classico Priorità 1 8,60 

NOCCO EMANUELA 3 B Liceo Classico Priorità 1 8,50 

ZOLLINO  LUDOVICA  3 A Liceo Scientifico Priorità 1 8,40 

ROSSETTI  VITTORIA 3 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 8,30 

DE CAGNA  GIULIA  5 A Liceo Scientifico Priorità 1 8,17 

D'ERRICO LUCREZIA 3 A Liceo Scientifico Priorità 1 8,09 

BALDI ALESSANDRA 3 A Liceo Classico Priorità 1 8,00 

CARACHINO SERENA 5 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 8,00 

COSTANTINI CAMILLA 4 A Liceo Scientifico Priorità 3 8,00 

CULIERSI RACHELE 5 A Liceo Scientifico Priorità 2 8,00 

DE FILIPPIS JACOPO 3 B Liceo Classico Priorità 1 8,00 

PAIANO MARIA GRAZIA  5 A Liceo Scientifico Priorità 1 8,00 

RAO ALICE RITA 3 A Liceo Scientifico Priorità 4 8,00 

ROTUNDO AURORA 3 A Linguistico Esabac Priorità 1 8,00 

RUGGERI  IRENE  3 A Liceo Classico Priorità 1 8,00 

VERGINE  MARTINA  5 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 3 7,94 

IASI ALESSANDRA 4 A Liceo Scientifico Priorità 3 7,92 

COLAZZO MARIALUISA 3 A Liceo Classico Priorità 2 7,63 

APOLLONIO  RACHELE 3 B Liceo Classico Priorità 1 7,50 

RIZZO ENYA 4 B Linguistico Esabac Priorità 3 7,40 

NOCITA  FRANCESCO  4 A Linguistico Esabac Priorità 3 7,08 



Pag. 4 a 19 
 

COGNOME NOME Cl. S. Indirizzo di Studi CHIMICA E 
BIOLOGIA 1 

Media 
a.s.23/24 

MARTI  LUDOVICA  5 A Liceo Scientifico Priorità 1 7,00 

MIGGIANO GIULIA 5 A Liceo Scientifico Priorità 2 7,00 

ZAPPATORE FRANCESCO 5 B Liceo Classico Priorità 1 7,00 

GALATI GIUSEPPE 4 A Liceo Classico Priorità 2 7,00 

ROMANO MARIA CHIARA 3 B Linguistico Esabac Priorità 1 7,00 

MELLONE GIOSUÉ 4 A Linguistico Esabac Priorità 3 6,90 

GAGLIARDI  SIMONE 4 A Liceo Classico Priorità 1 6,80 

DE FRANCESCO ALICE 4 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 3 6,50 

STEFANELLI  GIORGIA 4 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 4 6,00 

 

 

COGNOME NOME Cl. S. Indirizzo di Studi CHIMICA E 
BIOLOGIA 2 

Media 
a.s.23/24 

DE DONNO CARLO 5 B Liceo Scientifico Priorità 2 9,67 

INGROSSO  BENEDETTA  4 B Liceo Classico Priorità 1 9,50 

CARROZZINI ELEONORA 
GIOVANNA 

4 A Liceo Classico Priorità 1 9,48 

PICCINNO GIANMATTEO 4 A Liceo Scientifico Priorità 1 9,17 

MEROLA ANITA 4 B Liceo Classico Priorità 1 9,15 

ALESSIO SOFIA LUCIA 4 A Linguistico Esabac Priorità 1 9,08 

GUGLIELMO  ILARIA 4 C Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 9,08 

MASTROLIA LAVINIA 4 B Liceo Classico Priorità 1 9,08 

SANCESARIO GIORGIA 4 B Liceo Classico Priorità 1 9,00 

ROSSETTI CELESTE 4 A Liceo Classico Priorità 4 9,00 

ELISABETTA  MERICO 4 B Liceo Classico Priorità 1 8,85 

BARONE ESTER 4 B Liceo Classico Priorità 1 8,62 

MAGGIO GIGLIOLA 4 B Liceo Classico Priorità 1 8,40 

CAMPA  GRETA MARIA  4 A Linguistico Esabac Priorità 1 8,33 

ROSSETTI VIRGINIA  4 A Liceo Classico Priorità 1 8,08 

CITISO AURORA  4 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 2 8,00 

COSTANTINI CAMILLA 4 A Liceo Scientifico Priorità 3 8,00 

RESTA ELEONORA 4 A Liceo Scientifico Priorità 1 8,00 

VIZZINO GIADA 4 A Liceo Scientifico Priorità 1 7,54 

VECCHIO IRENE 4 B Liceo Classico Priorità 1 7,00 

CASTELLANO IRENE 4 C Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 6,85 

DE PIERRI 
RIZZELLO  

GLORIA 4 A Liceo Scientifico Priorità 2 6,00 

 

 

COGNOME NOME Cl. S Indirizzo di Studi FRANCESE 
B1 

Media 
a.s.23/24 

MARRA MARCO 1 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 1  10,00 

D’IPPOLITO EMANUELE 4 B Linguistico Esabac Priorità 1 9,54 

FRACASSO  DALILA BRIGIDA 
PIA 

4 B Linguistico Esabac Priorità 1 9,40 

BUCCI EMILIA 1 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 3 9,00 

MAROTTA DENISE  1 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 2 9,00 



Pag. 5 a 19 
 

COGNOME NOME Cl. S Indirizzo di Studi FRANCESE 
B1 

Media 
a.s.23/24 

MIGGIANO MARIA 1 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 9,00 

ROSSETTI CELESTE 4 A Liceo Classico Priorità 4 9,00 

CIRIOLO GABRIELLA 3 B Linguistico Esabac Priorità 2 8,90 

CHIGA MATILDE 4 B Linguistico Esabac Priorità 1 8,69 

GIANGRECO ANNA GLORIA 4 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 3 8,46 

FORMISANO ANNA 2 A Linguistico Esabac Priorità 2 8,10 

CACCIATORE ANGELICA 1 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 4 8,00 

CIRCHETTA MARIA 3 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 3 8,00 

MASSAFRA FRANCESCA 3 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 3 8,00 

NICOLARDI ZAIRA 3 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 3 8,00 

GIURI ELISA RITA 4 B Linguistico Esabac Priorità 1 8,00 

MELISSANO  GIULIA 3 B Linguistico Esabac Priorità 2 8,00 

GIANNACHI DAVIDE 4 B Liceo Scientifico Priorità 1 7,80 

ALEMANNO STELLA 4 B Linguistico Esabac Priorità 4 7,08 

BORRA COSTANZA MARIA 
FRANCESCA 

2 A Linguistico Esabac Priorità 1 7,00 

RIZZO FRANCESCA 3 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 3 7,00 

ROMANO MARIA CHIARA 3 B Linguistico Esabac Priorità 1 7,00 

HALLULLI AFERDITA JONA  3 B Linguistico Esabac Priorità 1 7,00 

RUSSO AURORA 3 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 6,00 

 

 

COGNOME NOME Cl. S Indirizzo di Studi INGLESE C1 Media 
a.s.23/24 

RAFFAELE MARTINA 1 B Liceo Scientifico Priorità 2  10,00 

STEFANELLI CLAUDIA 5 A Liceo Classico Priorità 1  10,00 

CARROZZINI ELEONORA 
GIOVANNA 

4 A Liceo Classico Priorità 2 9,48 

COTRINO ANDREA 2 B Liceo Classico Priorità 1 9,30 

CHIRIATTI CATERINA 3 B Liceo Classico Priorità 2 9,20 

ALESSIO SOFIA LUCIA 4 A Linguistico Esabac Priorità 1 9,08 

PATELLA SARA 4 B Liceo Scientifico Priorità 1 9,08 

UNGARO AMEDEO 4 C Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 9,08 

COLUCCIA ALESSIA 4 B Linguistico Esabac Priorità 1 9,08 

VIZZINO ANNA CHIARA 5 D Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 9,00 

ROSSETTI CELESTE 4 A Liceo Classico Priorità 4 9,00 

MONTEDURO MATTEO 2 B Liceo Classico Priorità 1 8,90 

PELLEGRINO  LAURA  3 B Liceo Classico Priorità 1 8,80 

DEGIORGI  CHIARA MARIA  4 B Linguistico Esabac Priorità 2 8,69 

COZZA MARIA VITTORIA  3 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 2 8,50 

GIANGRECO ANNA GLORIA 4 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 8,46 

PALMA   NICOLE   4 A Linguistico Esabac Priorità 1 8,46 

MAGGIO GIGLIOLA 4 B Liceo Classico Priorità 3 8,40 

BRUNO ENRICO  4 B Linguistico Esabac Priorità 1 8,30 

FIORENTINO RACHELE 4 C Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 8,08 

CACCIATORE ANGELICA 1 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 2 8,00 



Pag. 6 a 19 
 

COGNOME NOME Cl. S Indirizzo di Studi INGLESE C1 Media 
a.s.23/24 

CIRCHETTA MARIA 3 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 4 8,00 

CITISO AURORA  4 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 3 8,00 

LUMINOSO  FEBE  3 B Liceo Classico Priorità 1 8,00 

MASSAFRA FRANCESCA 3 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 4 8,00 

MIGGIANO EDUARDO 
ANTONIO 

3 A Liceo Scientifico Priorità 1 8,00 

NICOLARDI ZAIRA 3 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 4 8,00 

PAIANO LORENZO DIEGO 3 B Liceo Classico Priorità 1 8,00 

PRETE EVA MARIA 3 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 2 8,00 

SINDACO LAURA 3 B Liceo Classico Priorità 1 8,00 

CAPUTO MARGHERITA  4 B Liceo Classico Priorità 1 7,80 

BOLOGNINO  CRISTINA 5 B Liceo Classico Priorità 1 7,77 

COLAZZO MARIALUISA 3 A Liceo Classico Priorità 1 7,63 

ALEMANNO STELLA 4 B Linguistico Esabac Priorità 1 7,08 

CAMPA ANNA 5 C Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 7,08 

ZAFIU ALEXANDRU 
GABRIEL 

4 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 7,03 

DE GIUSEPPE ELENA 3 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 7,00 

MELLONE VIOLA 2 C Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 7,00 

PALMA GIORGIA 2 C Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 7,00 

RIZZO FRANCESCA 3 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 4 7,00 

TORNESELLO VIOLA MARIA  2 C Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 7,00 

PANICO AGATA VINCENZA 4 C Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 6,31 

STEFANELLI  GIORGIA 4 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 3 6,00 

 

 

COGNOME NOME Cl. S. Indirizzo di Studi INGLESE B1 Media 
a.s.23/24 

MARRA MARCO 1 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 2  10,00 

PAIANO ANTONIO 3 A Liceo Scientifico Priorità 1  10,00 

RAFFAELE MARTINA 1 B Liceo Scientifico Priorità 1  10,00 

SCARCIGLIA PAOLO 3 A Liceo Scientifico Priorità 2  10,00 

DAGNELLO CHIARA 1 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 1  10,00 

ESPOSITO  GIULIA 1 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 1  10,00 

LI MARISTELLA 4 A Liceo Scientifico Priorità 1 9,67 

PICCINNO CLELIA 2 A Liceo Scientifico Priorità 1 9,45 

MAURO  CHIARA  3 A Linguistico Esabac Priorità 1 9,36 

PICCINNO GIANMATTEO 4 A Liceo Scientifico Priorità 1 9,17 

CAPRARO MARIA ADELE  4 C Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 9,15 

FOSCARINI ELISA 4 A Linguistico Esabac Priorità 1 9,15 

GUGLIELMO  ILARIA 4 C Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 9,08 

BUCCI EMILIA 1 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 4 9,00 

CANDELIERI EGLE MARIA 2 A Linguistico Esabac Priorità 1 9,00 

COLUCCIA CARMEN 4 A Linguistico Esabac Priorità 1 9,00 

INGROSSO GINEVRA 1 A Linguistico Esabac Priorità 2 9,00 

MAROTTA DENISE  1 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 9,00 



Pag. 7 a 19 
 

COGNOME NOME Cl. S. Indirizzo di Studi INGLESE B1 Media 
a.s.23/24 

MICOCCI ANTONIO 3 A Liceo Scientifico Priorità 1 9,00 

MIGGIANO MARIA 1 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 2 9,00 

NICOLI' LUIGINA MARIA 1 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 4 9,00 

PEDIO RICCARDO 2 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 9,00 

PRONTERA GLORIA 1 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 9,00 

ROSSETTI ALENA 3 A Liceo Classico Priorità 1 9,00 

SALVATORE  MILENA 3 A Linguistico Esabac Priorità 1 9,00 

SCARPINO SERENA 1 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 9,00 

ROSSETTI CELESTE 4 A Liceo Classico Priorità 1 9,00 

CIRIOLO GABRIELLA 3 B Linguistico Esabac Priorità 1 8,90 

ELISABETTA  MERICO 4 B Liceo Classico Priorità 1 8,85 

PICCINNO CHIARA 4 A Liceo Classico Priorità 1 8,85 

DE LORENZO GRETA MARIA 2 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 8,83 

ARCUTI LUNA 3 A Linguistico Esabac Priorità 1 8,82 

PINO ELEONORA 2 A Linguistico Esabac Priorità 1 8,80 

TOMA GIORGIA  2 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 8,80 

FEDELE FRANCESCO 
ANTONIO 

2 B Liceo Classico Priorità 1 8,70 

SCOPECE SILVIA  4 A Linguistico Esabac Priorità 1 8,62 

GALATI  SVEVA 2 B Liceo Classico Priorità 1 8,60 

CAGNAZZO GAIA MARIA 3 A Liceo Classico Priorità 1 8,50 

CALÓ VITTORIA 2 C Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 8,45 

CALÒ MATILDE 3 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 8,44 

MAGGIO GIGLIOLA 4 B Liceo Classico Priorità 2 8,40 

D’AURELIO ESTER 4 A Liceo Classico Priorità 1 8,38 

CURSANO FEDERICA MARIA 2 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 8,36 

TONDO  SIRIA  2 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 8,20 

TONDO  NOEMI 2 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 8,20 

VIZZI  CHIARA 4 A Liceo Classico Priorità 1 8,15 

FORMISANO ANNA 2 A Linguistico Esabac Priorità 1 8,10 

D'ERRICO LUCREZIA 3 A Liceo Scientifico Priorità 4 8,09 

FERSINI LUCA 2 B Liceo Scientifico Priorità 1 8,09 

SOLITO FRANCESCA 2 A Liceo Scientifico Priorità 1 8,09 

MICELI  LUDOVICA  4 A Linguistico Esabac Priorità 1 8,08 

CACCIATORE ANGELICA 1 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 8,00 

CARELLA RITA 2 A Liceo Classico Priorità 1 8,00 

CARLO 
EMANUELE 

CAROPPO 2 B Liceo Scientifico Priorità 1 8,00 

CAROPPO ALESSANDRO 3 A Liceo Scientifico Priorità 1 8,00 

CAROPPO FEDERICO 3 A Liceo Scientifico Priorità 1 8,00 

CASTRI' CHIARA 2 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 8,00 

CIRCHETTA MARIA 3 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 8,00 

CORINA LUDOVICA 3 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 2 8,00 

DE IACO BENEDETTA 2 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 8,00 

LECCI  MARTINA  2 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 8,00 

MAGGIO  ALESSIA 2 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 8,00 



Pag. 8 a 19 
 

COGNOME NOME Cl. S. Indirizzo di Studi INGLESE B1 Media 
a.s.23/24 

MARGARITO FILIPPO 3 A Liceo Scientifico Priorità 1 8,00 

MARUCCIA CLARISSA 3 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 2 8,00 

MASSAFRA FRANCESCA 3 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 8,00 

MICELLI ANNACHIARA 
FRANCESCA RITA 

3 A Linguistico Esabac Priorità 1 8,00 

MILO SILVIA 2 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 8,00 

MITELLO ELENA 2 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 8,00 

NICOLARDI ZAIRA 3 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 8,00 

PARENTE 
STEFANIZZI 

IRENE 2 A Linguistico Esabac Priorità 1 8,00 

PASSASEO ALBERTO 1 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 8,00 

PEDONE  LUDOVICA  1 C Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 8,00 

PINO GIULIA 4 A Liceo Classico Priorità 1 8,00 

RAO ALICE RITA 3 A Liceo Scientifico Priorità 1 8,00 

RESTA ELEONORA 4 A Liceo Scientifico Priorità 1 8,00 

ROTUNDO AURORA 3 A Linguistico Esabac Priorità 1 8,00 

RUGGERI LEONARDO 3 A Liceo Scientifico Priorità 1 8,00 

RUGGERI  IRENE  3 A Liceo Classico Priorità 2 8,00 

RUSSO CRISTIAN 3 A Linguistico Esabac Priorità 1 8,00 

SANTORO DESIRÉE  3 A Linguistico Esabac Priorità 1 8,00 

SIMEONE GIULIA 1 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 2 8,00 

STEFANELLI LUCA  4 B Liceo Scientifico Priorità 1 8,00 

STEFANELLI  JACOPO 3 A Liceo Scientifico Priorità 1 8,00 

TAMARINDO MARTINA 3 A Liceo Scientifico Priorità 1 8,00 

GIURI ELISA RITA 4 B Linguistico Esabac Priorità 2 8,00 

PERRONE AGNESE 3 B Linguistico Esabac Priorità 1 8,00 

PETRACHI MATILDE 3 B Linguistico Esabac Priorità 1 8,00 

MELISSANO  GIULIA 3 B Linguistico Esabac Priorità 1 8,00 

DE PAOLA  ELISA 2 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 7,91 

MAROTTA GLORIA 3 A Liceo Scientifico Priorità 1 7,91 

CAMBÓ LUCREZIA 2 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 7,90 

SALVATORE MARTINA 2 A Linguistico Esabac Priorità 1 7,90 

PATERA GRAZIA RITA  3 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 7,82 

DE LORENZO GIORGIA 4 A Linguistico Esabac Priorità 1 7,70 

MASSARI ASIA 4 B Linguistico Esabac Priorità 1 7,70 

VIZZINO GIADA 4 A Liceo Scientifico Priorità 1 7,54 

SPAGNULO FATIMA 2 B Liceo Classico Priorità 1 7,53 

CRETÌ ALESSANDRO 4 B Liceo Scientifico Priorità 1 7,50 

DE DONNO FRANCESCO 5 A Liceo Scientifico Priorità 1 7,50 

ZOCCO GABRIELE 4 A Liceo Scientifico Priorità 1 7,50 

COTARDO PAOLA MARIA 4 A Liceo Classico Priorità 1 7,50 

GATTO FRANCESCO 5 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 2 7,40 

RIZZO ENYA 4 B Linguistico Esabac Priorità 1 7,40 

COLUCCIA SOFIA MARIA PIA 4 A Liceo Classico Priorità 1 7,35 

SPEDICATO ANNA MARIA 2 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 7,35 

FIORENTINO CAROLA 3 A Liceo Classico Priorità 1 7,30 



Pag. 9 a 19 
 

COGNOME NOME Cl. S. Indirizzo di Studi INGLESE B1 Media 
a.s.23/24 

PISPICO AURORA 3 B Linguistico Esabac Priorità 1 7,27 

SCHIFANO CHIARA 4 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 3 7,23 

PRESICCE GABRIELE  3 A Liceo Classico Priorità 1 7,20 

MAGGIO MATILDE  2 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 7,10 

DAMIANO AMBRA 2 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 7,09 

MIGGIANO MARIANNA 4 C Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 7,08 

ANTONACI  GABRIELE  2 A Linguistico Esabac Priorità 1 7,00 

BORRA COSTANZA MARIA 
FRANCESCA 

2 A Linguistico Esabac Priorità 1 7,00 

CARIDDI GAIA 4 A Linguistico Esabac Priorità 1 7,00 

CHIRIATTI SALVATORE 
LEONARDO 

3 B Liceo Classico Priorità 1 7,00 

CIULLO  CARLA  4 A Liceo Classico Priorità 1 7,00 

CORINA FRANCESCA  2 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 7,00 

DE DONNO CARLO 3 B Liceo Classico Priorità 1 7,00 

DE LUCA GIADA 2 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 7,00 

DONNO NOEMI  2 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 7,00 

FRANGIONE ALICE 2 A Linguistico Esabac Priorità 1 7,00 

LEANZA ALESSANDRA 5 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 2 7,00 

MANGIA DIEGO 1 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 7,00 

MANGIA MATTIA 2 A Liceo Scientifico Priorità 1 7,00 

MARINI ELENA 2 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 7,00 

MIRABELLA SIMONE 3 A Liceo Scientifico Priorità 1 7,00 

MODONI SWAMI 2 A Liceo Scientifico Priorità 2 7,00 

NOCITA GINEVRA MARIA 2 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 7,00 

PALMA  LUCIA ANDREA  2 A Linguistico Esabac Priorità 1 7,00 

RAUSA CATERINA 2 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 7,00 

RIZZELLO  ANDREA  4 A Linguistico Esabac Priorità 1 7,00 

RIZZO FRANCESCA 3 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 7,00 

RUBRICHI  SOFIA  3 B Linguistico Esabac Priorità 1 7,00 

STEFANO LUCREZIA MARIA 3 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 7,00 

GALATI GIUSEPPE 4 A Liceo Classico Priorità 1 7,00 

CAGGESE GIORGIA 3 B Linguistico Esabac Priorità 1 7,00 

TRONO ALESSANDRO 3 A Liceo Classico Priorità 1 7,00 

GAGLIARDI  SIMONE 4 A Liceo Classico Priorità 2 6,80 

MERCIER ELENA 2 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 6,80 

MITELLO PAOLA 4 A Liceo Classico Priorità 1 6,71 

ROMANO SARA SILVIA 3 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 6,70 

RAMETTA ANGELA  3 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 6,58 

AURORA  MINONNE 3 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 6,50 

COLUCCIA SARA 5 C Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 6,30 

BLASI ANGELICA 2 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 6,00 

DE NICOLA  SORAYA 2 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 6,00 

DE PIERRI 
RIZZELLO  

GLORIA 4 A Liceo Scientifico Priorità 1 6,00 

MUSARDO GIULIA 2 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 6,00 



Pag. 10 a 19 
 

COGNOME NOME Cl. S. Indirizzo di Studi INGLESE B1 Media 
a.s.23/24 

STEFANELLI  GIORGIA 4 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 2 6,00 

STEFANIZZI VERA 2 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 6,00 

ANCORA ALESSANDRO 4 A Linguistico Esabac Priorità 2 6,00 

CHIARILLO SOFIA 1 A Classico Priorità 3 9,00 

 

COGNOME NOME Cl. S. Indirizzo di Studi TEDESCO 
A2 

Media 
a.s.23/24 

MELCARNE  CAROLA 5 C Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 9,40 

GIANNOTTA ELISA 5 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 9,00 

ROSSETTI CELESTE 4 A Liceo Classico Priorità 4 9,00 

CIRIOLO GABRIELLA 3 B Linguistico Esabac Priorità 3 8,90 

DOLLORENZO  MARIA LUETTA 5 C Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 8,54 

PALERMO FRANCESCA 5 C Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 8,54 

FIORENTINO RACHELE 4 C Ling. Internaz. Spag, Priorità 3 8,08 

ROSSETTI VIRGINIA  4 A Liceo Classico Priorità 2 8,08 

DE GIUSEPPE  GABRIELE  5 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 8,00 

MELISSANO  GIULIA 3 B Linguistico Esabac Priorità 3 8,00 

D’ALESSANDRIS ELISA 5 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 7,54 

ALEMANNO STELLA 4 B Linguistico Esabac Priorità 3 7,08 

D'AURELIO MARCO 5 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 7,00 

LEANZA ALESSANDRA 5 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 7,00 

MANZO ALESSANDRO 5 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 7,00 

STEFANELLI  GIORGIA 4 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 6,00 

 

COGNOME NOME Cl. S. Indirizzo di Studi SPAGNOLO 
B2 

Media 
a.s.23/24 

CAPRARO MARIA ADELE  4 C Ling. Internaz. Spag, Priorità 2 9,15 

FELLINE  ALICE  5 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 2 9,08 

BALDARI GIULIA NICOLE 3 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 9,00 

PRONTERA GLORIA 1 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 2 9,00 

STEFANIZZI SILVIA 4 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 9,00 

ROSSETTI CELESTE 4 A Liceo Classico Priorità 4 9,00 

TOMA GIORGIA  2 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 8,80 

MAGGIULLI SARA 3 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 8,75 

ANDRIANI GIULIA 4 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 8,60 

SERRA MARIAELENA 3 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 8,60 

COZZA MARIA VITTORIA  3 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 8,50 

GIANGRECO ANNA GLORIA 4 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 2 8,46 

CALÒ MATILDE 3 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 3 8,44 

GNONI  LUDOVICA  4 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 8,38 

ROSSETTI  VITTORIA 3 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 2 8,30 

CASCIARO LINDA 3 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 8,25 

SCARPELLO SOFIA 4 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 8,23 

PAIANO ANNA LAURA 5 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 8,20 



Pag. 11 a 19 
 

COGNOME NOME Cl. S. Indirizzo di Studi SPAGNOLO 
B2 

Media 
a.s.23/24 

D'AUTILIA BEATRICE 4 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 8,15 

RIZZO MARTA 4 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 8,10 

FIORENTINO RACHELE 4 C Ling. Internaz. Spag, Priorità 2 8,08 

MANIGLIO ALESSANDRO 4 C Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 8,08 

BENE GLORIA 5 C Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 8,00 

CACCIATORE ANGELICA 1 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 3 8,00 

CARACHINO SERENA 5 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 3 8,00 

CHIARELLO ANITA 4 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 8,00 

CHILLA  ANNA  4 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 8,00 

CIRCHETTA MARIA 3 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 2 8,00 

CITISO AURORA  4 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 8,00 

CORINA LUDOVICA 3 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 8,00 

COTARDO MIRIANA 4 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 8,00 

DE IACO BENEDETTA 2 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 2 8,00 

DE PASCALI DAVIDE 5 B Liceo Scientifico Priorità 2 8,00 

DEL VECCHIO EVA  4 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 8,00 

FERSINI MICHELA 3 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 8,00 

GROTTINI SOFIA 4 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 8,00 

MARUCCIA CLARISSA 3 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 8,00 

MASSAFRA FRANCESCA 3 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 2 8,00 

MICCOLI FRANCESCA 4 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 8,00 

NICOLARDI ZAIRA 3 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 2 8,00 

NUZZO  ANGELICA 4 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 8,00 

PATISSO CINZIA 4 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 8,00 

PRETE EVA MARIA 3 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 8,00 

TONDO AZZURRA 4 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 8,00 

VERGINE  MARTINA  5 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 7,94 

DE PAOLA  ELISA 2 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 2 7,91 

CARRISI ASIA MARIA PIA 3 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 7,87 

PATERA GRAZIA RITA  3 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 2 7,82 

SCHIATTINO GIULIA 4 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 7,80 

VILEI MARTINA 5 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 7,80 

MONTE GIORGIA 5 D Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 7,70 

BONO VIOLA 4 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 7,66 

GARRAPA PAOLA 4 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 7,62 

CARCAGNÌ CECILIA 3 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 7,50 

PELLEGRINO VITTORIA 3 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 7,50 

PISANÒ MATTEO 
FRANCESCO 

5 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 7,50 

SCHITO GUENDALINA  4 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 7,50 

GATTO FRANCESCO 5 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 7,40 

COCCIOLO MURIEL 5 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 2 7,30 

FIORENTINO  LAURA  5 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 2 7,30 

SCHIFANO CHIARA 4 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 7,23 

BENNARDI  GIULIA  4 C Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 7,15 



Pag. 12 a 19 
 

COGNOME NOME Cl. S. Indirizzo di Studi SPAGNOLO 
B2 

Media 
a.s.23/24 

HARBI SIHAM 4 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 7,15 

SARACINO FEDERICA 4 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 7,08 

ACCOTO MARTA 4 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 7,00 

CALCAGNILE KIMBERLY  3 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 7,00 

CARDINALE  LUCREZIA  4 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 7,00 

D'ANTICO DIEGO PAOLO 5 D Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 7,00 

DE DONATIS FATIMA NATALHIE 3 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 7,00 

MORELLI DALILA 3 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 7,00 

RIZZO FRANCESCA 3 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 2 7,00 

RIZZO SARA 3 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 7,00 

ROSSI VITTORIA  4 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 7,00 

STEFANO LUCREZIA MARIA 3 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 7,00 

PASCARITO ERICA 4 C Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 6,85 

ROMANO SARA SILVIA 3 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 6,70 

NICOLACI GIADA 4 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 6,67 

RAMETTA ANGELA  3 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 6,58 

ANTONAZZO  ASYA 3 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 6,50 

AURORA  MINONNE 3 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 6,50 

DE FRANCESCO ALICE 4 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 6,50 

CURSANO  FRANCESCO  4 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 6,00 

 

COGNOME NOME Cl. S Indirizzo di Studi LOGICA 1 Media 
a.s.23/24 

LI MARISTELLA 4 A Liceo Scientifico Priorità 2 9,67 

NUZZO FEDERICO 4 A Liceo Scientifico Priorità 2 9,58 

D’IPPOLITO EMANUELE 4 B Linguistico Esabac Priorità 3 9,54 

VOLPINI BENEDETTA 5 A Liceo Scientifico Priorità 1 9,48 

PICCINNO GIANMATTEO 4 A Liceo Scientifico Priorità 2 9,17 

PATELLA SARA 4 B Liceo Scientifico Priorità 3 9,08 

TOMA ELEONORA 4 B Liceo Scientifico Priorità 1 9,08 

CICCARDI LUCA GIUSEPPE 2 A Liceo Classico Priorità 4 9,00 

MICOCCI ANTONIO 3 A Liceo Scientifico Priorità 2 9,00 

ROSSETTI CELESTE 4 A Liceo Classico Priorità 4 9,00 

PATISSO MARIA 
FRANCESCA 
VITTORIA 

5 A Liceo Scientifico Priorità 1 8,96 

DE IACO ANDREA 4 B Liceo Scientifico Priorità 2 8,83 

CHIGA MATILDE 4 B Linguistico Esabac Priorità 3 8,69 

CAMPA  GRETA MARIA  4 A Linguistico Esabac Priorità 2 8,33 

ROSSETTI  VITTORIA 3 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 3 8,30 

DE CAGNA  GIULIA  5 A Liceo Scientifico Priorità 1 8,17 

MICELI  LUDOVICA  4 A Linguistico Esabac Priorità 3 8,08 

CARACHINO SERENA 5 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 2 8,00 

CARLO 
EMANUELE 

CAROPPO 2 B Liceo Scientifico Priorità 2 8,00 

CAUSIO ROCCO 4 A Liceo Scientifico Priorità 1 8,00 



Pag. 13 a 19 
 

COGNOME NOME Cl. S Indirizzo di Studi LOGICA 1 Media 
a.s.23/24 

CULIERSI RACHELE 5 A Liceo Scientifico Priorità 1 8,00 

MARGARITO FILIPPO 3 A Liceo Scientifico Priorità 3 8,00 

MIGGIANO EDUARDO 
ANTONIO 

3 A Liceo Scientifico Priorità 2 8,00 

PAIANO MARIA GRAZIA  5 A Liceo Scientifico Priorità 1 8,00 

RESTA ELEONORA 4 A Liceo Scientifico Priorità 1 8,00 

STEFANELLI LUCA  4 B Liceo Scientifico Priorità 3 8,00 

STEFANELLI  JACOPO 3 A Liceo Scientifico Priorità 2 8,00 

GIANNACHI DAVIDE 4 B Liceo Scientifico Priorità 3 7,80 

D'URSO  SOFIA  5 A Liceo Scientifico Priorità 1 7,75 

MASSARI ASIA 4 B Linguistico Esabac Priorità 3 7,70 

VIZZINO GIADA 4 A Liceo Scientifico Priorità 2 7,54 

CRETÌ ALESSANDRO 4 B Liceo Scientifico Priorità 2 7,50 

GATTO FRANCESCO 5 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 3 7,40 

PRESICCE GABRIELE  3 A Liceo Classico Priorità 2 7,20 

MIGGIANO GIULIA 5 A Liceo Scientifico Priorità 1 7,00 

VECCHIO IRENE 4 B Liceo Classico Priorità 3 7,00 

SANCLARE MARCO 
AGOSTINO 

4 B Liceo Classico Priorità 2 6,00 

 

COGNOME NOME Cl. S. Indirizzo di Studi LOGICA 2 Media 
a.s.23/24 

DE DONNO CARLO 5 B Liceo Scientifico Priorità 1 9,67 

STEFANELLI  CLAUDIA  5 B Liceo Scientifico Priorità 2 9,50 

DELLA LUNA ANDREA 5 B Liceo Scientifico Priorità 2 9,18 

PATELLA SARA 4 B Liceo Scientifico Priorità 4 9,08 

ROSSETTI CELESTE 4 A Liceo Classico Priorità 4 9,00 

CAMPA  GRETA MARIA  4 A Linguistico Esabac Priorità 3 8,33 

COSTANTINI CAMILLA 4 A Liceo Scientifico Priorità 2 8,00 

IASI ALESSANDRA 4 A Liceo Scientifico Priorità 2 7,92 

VECCHIO IRENE 4 B Liceo Classico Priorità 3 7,00 

SANCLARE MARCO 
AGOSTINO 

4 B Liceo Classico Priorità 2 6,00 

 

COGNOME NOME Cl. S. Indirizzo di Studi MATEMATICA 
E FISICA 1 

Media 
a.s.23/24 

PAIANO ANTONIO 3 A Liceo Scientifico Priorità 3  10,00 

FORTE GIULIA 1 B Liceo Scientifico Priorità 1  10,00 

DAGNELLO CHIARA 1 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 2  10,00 

ESPOSITO  GIULIA 1 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 2  10,00 

VOLPINI BENEDETTA 5 A Liceo Scientifico Priorità 2 9,48 

RAIMONDI  CHIARA LUISA  3 A Liceo Scientifico Priorità 1 9,40 

MEROLA CELESTE 5 B Liceo Classico Priorità 2 9,08 

CICCARDI LUCA 
GIUSEPPE 

2 A Liceo Classico Priorità 3 9,00 

INGROSSO GINEVRA 1 A Linguistico Esabac Priorità 1 9,00 



Pag. 14 a 19 
 

COGNOME NOME Cl. S. Indirizzo di Studi MATEMATICA 
E FISICA 1 

Media 
a.s.23/24 

POVEROMO  ALBERTA 3 A Liceo Scientifico Priorità 1 9,00 

SCARPINO SERENA 1 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 2 9,00 

ROSSETTI CELESTE 4 A Liceo Classico Priorità 2 9,00 

FERSINI MARTA ANGELA 5 B Linguistico Esabac Priorità 1 8,62 

DE CAGNA  GIULIA  5 A Liceo Scientifico Priorità 1 8,17 

VIZZI  CHIARA 4 A Liceo Classico Priorità 2 8,15 

MALTANA GIADA 5 B Linguistico Esabac Priorità 1 8,08 

MICELI  LUDOVICA  4 A Linguistico Esabac Priorità 2 8,08 

CARACUTA CLAUDIA 1 B Liceo Classico Priorità 1 8,00 

CAROPPO ALESSANDRO 3 A Liceo Scientifico Priorità 3 8,00 

CAROPPO FEDERICO 3 A Liceo Scientifico Priorità 2 8,00 

COSTANTINI CAMILLA 4 A Liceo Scientifico Priorità 1 8,00 

DENOTARPIETRO ILARIA 5 B Linguistico Esabac Priorità 1 8,00 

MIGGIANO EDUARDO 
ANTONIO 

3 A Liceo Scientifico Priorità 4 8,00 

PAIANO MARIA GRAZIA  5 A Liceo Scientifico Priorità 2 8,00 

PASSASEO ALBERTO 1 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 8,00 

SIMEONE GIULIA 1 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 8,00 

STEFANELLI  VERA 2 A Liceo Scientifico Priorità 1 8,00 

STEFANELLI  JACOPO 3 A Liceo Scientifico Priorità 3 8,00 

IASI ALESSANDRA 4 A Liceo Scientifico Priorità 4 7,92 

D'URSO  SOFIA  5 A Liceo Scientifico Priorità 1 7,75 

RIZZO ELENA 5 B Linguistico Esabac Priorità 1 7,50 

MANGIA MATTIA 2 A Liceo Scientifico Priorità 1 7,00 

MIRABELLA SIMONE 3 A Liceo Scientifico Priorità 1 7,00 

MODONI SWAMI 2 A Liceo Scientifico Priorità 1 7,00 

TORNESELLO VIOLA MARIA  2 C Ling. Internaz. Spag, Priorità 2 7,00 

MITELLO PAOLA 4 A Liceo Classico Priorità 3 6,71 

 

COGNOME NOME Cl. S. Indirizzo di Studi MATEMATICA 
E FISICA 2 

Media 
a.s.23/24 

GUIDA ELENA 5 B Liceo Scientifico Priorità 2 9,54 

STEFANELLI  CLAUDIA  5 B Liceo Scientifico Priorità 1 9,50 

FIRPO ELENA TINDARA  3 B Liceo Classico Priorità 2 9,20 

DELLA LUNA ANDREA 5 B Liceo Scientifico Priorità 1 9,18 

VERNAZZA 
CASTROMEDIANO 

MATTEO 5 B Liceo Scientifico Priorità 1 9,17 

PATELLA SARA 4 B Liceo Scientifico Priorità 2 9,08 

CAROPPO GIORGIO ANDREA 5 B Liceo Scientifico Priorità 1 9,00 

CICCARDI LUCA GIUSEPPE 2 A Liceo Classico Priorità 1 9,00 

DE IACO ANDREA 4 B Liceo Scientifico Priorità 1 8,83 

FERSINI MARTA ANGELA 5 B Linguistico Esabac Priorità 2 8,62 

BUONANOVA NICCOLÓ  5 B Liceo Scientifico Priorità 1 8,25 

MALTANA GIADA 5 B Linguistico Esabac Priorità 2 8,08 

DE PASCALI DAVIDE 5 B Liceo Scientifico Priorità 1 8,00 



Pag. 15 a 19 
 

COGNOME NOME Cl. S. Indirizzo di Studi MATEMATICA 
E FISICA 2 

Media 
a.s.23/24 

DENOTARPIETRO ILARIA 5 B Linguistico Esabac Priorità 2 8,00 

STEFANELLI LUCA  4 B Liceo Scientifico Priorità 1 8,00 

GIANNACHI DAVIDE 4 B Liceo Scientifico Priorità 1 7,80 

CRETÌ ALESSANDRO 4 B Liceo Scientifico Priorità 1 7,50 

RIZZO ELENA 5 B Linguistico Esabac Priorità 2 7,50 

PRESICCE MIRIAM 5 B Liceo Scientifico Priorità 1 7,00 

VECCHIO IRENE 4 B Liceo Classico Priorità 2 7,00 

TORNESELLO VIOLA MARIA  2 C Ling. Internaz. Spag, Priorità 2 7,00 

RUSSO ALESSANDRO 5 B Liceo Scientifico Priorità 1 6,50 

SANCLARE MARCO 
AGOSTINO 

4 B Liceo Classico Priorità 1 6,00 

 

COGNOME NOME Cl. S. Indirizzo di Studi GIOCHI 
MATEMATICI 

Media 
a.s.23/24 

ACCOTO FRANCESCO  1 B Liceo Classico Priorità 1  10,00 

POLIMENO FEDERICO  1 A Liceo Scientifico Priorità 1  10,00 

RAFFAELE MARTINA 1 B Liceo Scientifico Priorità 3  10,00 

FORTE GIULIA 1 B Liceo Scientifico Priorità 2  10,00 

LI MARISTELLA 4 A Liceo Scientifico Priorità 1 9,67 

PICCINNO GIANMATTEO 4 A Liceo Scientifico Priorità 2 9,17 

CICCARDI LUCA GIUSEPPE 2 A Liceo Classico Priorità 1 9,00 

MICOCCI ANTONIO 3 A Liceo Scientifico Priorità 3 9,00 

ROSSETTI CELESTE 4 A Liceo Classico Priorità 4 9,00 

FERSINI MARTA ANGELA 5 B Linguistico Esabac Priorità 2 8,62 

CARLO 
EMANUELE 

CAROPPO 2 B Liceo Scientifico Priorità 1 8,00 

COSTANTINI CAMILLA 4 A Liceo Scientifico Priorità 1 8,00 

DENOTARPIETRO ILARIA 5 B Linguistico Esabac Priorità 2 8,00 

MARGARITO FILIPPO 3 A Liceo Scientifico Priorità 2 8,00 

MIGGIANO EDUARDO 
ANTONIO 

3 A Liceo Scientifico Priorità 3 8,00 

RIZZO ELENA 5 B Linguistico Esabac Priorità 3 7,50 

RAUSA CATERINA 2 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 3 7,00 

 

COGNOME NOME Cl. S. Indirizzo di Studi ICDL BASE Media 
a.s.23/24 

GIANNETTA LORIS 1 A Liceo Scientifico Priorità 1  10,00 

MARRA MARCO 1 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 3  10,00 

POLIMENO FEDERICO  1 A Liceo Scientifico Priorità 1  10,00 

COSTANTINO CHIARA 3 A Liceo Classico Priorità 2 9,80 

NUZZO FEDERICO 4 A Liceo Scientifico Priorità 1 9,58 

D’IPPOLITO EMANUELE 4 B Linguistico Esabac Priorità 2 9,54 

GUIDA ELENA 5 B Liceo Scientifico Priorità 1 9,54 

CARROZZINI ELEONORA 
GIOVANNA 

4 A Liceo Classico Priorità 3 9,48 

COTRINO ANDREA 2 B Liceo Classico Priorità 2 9,30 

MIGGIANO MANILA 4 B Liceo Classico Priorità 1 9,23 



Pag. 16 a 19 
 

COGNOME NOME Cl. S. Indirizzo di Studi ICDL BASE Media 
a.s.23/24 

PICCINNO AURORA 4 B Liceo Scientifico Priorità 1 9,17 

MEROLA ANITA 4 B Liceo Classico Priorità 2 9,15 

MEROLA CELESTE 5 B Liceo Classico Priorità 1 9,08 

PASCA SOFIA 4 B Liceo Classico Priorità 1 9,08 

COLUCCIA ALESSIA 4 B Linguistico Esabac Priorità 2 9,08 

CICCARDI LUCA GIUSEPPE 2 A Liceo Classico Priorità 2 9,00 

SANCESARIO GIORGIA 4 B Liceo Classico Priorità 1 9,00 

ROSSETTI CELESTE 4 A Liceo Classico Priorità 1 9,00 

ELISABETTA  MERICO 4 B Liceo Classico Priorità 2 8,85 

CHIGA MATILDE 4 B Linguistico Esabac Priorità 2 8,69 

DEGIORGI  CHIARA MARIA  4 B Linguistico Esabac Priorità 1 8,69 

ANDRIANI GIULIA 4 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 8,60 

PAIANO NICHOLAS 5 C Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 8,54 

GUGLIELMO CHIARA 5 B Liceo Classico Priorità 1 8,50 

PALMA   NICOLE   4 A Linguistico Esabac Priorità 1 8,46 

D’AURELIO ESTER 4 A Liceo Classico Priorità 2 8,38 

BRUNO ENRICO  4 B Linguistico Esabac Priorità 2 8,30 

PAIANO DIANA 4 A Linguistico Esabac Priorità 1 8,23 

SCARPELLO SOFIA 4 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 2 8,23 

D'ERRICO LUCREZIA 3 A Liceo Scientifico Priorità 3 8,09 

ROSSETTI VIRGINIA  4 A Liceo Classico Priorità 3 8,08 

BALDI ALESSANDRA 3 A Liceo Classico Priorità 3 8,00 

CARACHINO SERENA 5 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 4 8,00 

CAROPPO ALESSANDRO 3 A Liceo Scientifico Priorità 2 8,00 

CAROPPO FEDERICO 3 A Liceo Scientifico Priorità 3 8,00 

CAUSIO ROCCO 4 A Liceo Scientifico Priorità 1 8,00 

CHIARELLO ANITA 4 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 2 8,00 

CHILLA  ANNA  4 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 2 8,00 

COSTANTINI CAMILLA 4 A Liceo Scientifico Priorità 1 8,00 

FRULLONI  MARIA CHIARA  4 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 8,00 

PANICO  ELENA 4 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 8,00 

PATISSO CINZIA 4 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 8,00 

PEDONE  LUDOVICA  1 C Ling. Internaz. Spag, Priorità 2 8,00 

RAO ALICE RITA 3 A Liceo Scientifico Priorità 3 8,00 

RUSSO CRISTIAN 3 A Linguistico Esabac Priorità 2 8,00 

SINDACO LAURA 3 B Liceo Classico Priorità 1 8,00 

ZOCCHI MARCO 4 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 8,00 

VERGINE  MARTINA  5 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 2 7,94 

IASI ALESSANDRA 4 A Liceo Scientifico Priorità 1 7,92 

CAMBÓ LUCREZIA 2 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 2 7,90 

DE FILIPPIS MATTEO 
GIOVANNI 

4 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 2 7,80 

VILEI MARTINA 5 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 2 7,80 

D'URSO  SOFIA  5 A Liceo Scientifico Priorità 1 7,75 

MASSARI ASIA 4 B Linguistico Esabac Priorità 2 7,70 



Pag. 17 a 19 
 

COGNOME NOME Cl. S. Indirizzo di Studi ICDL BASE Media 
a.s.23/24 

GARRAPA PAOLA 4 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 2 7,62 

PISANÒ MATTEO 
FRANCESCO 

5 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 2 7,50 

ZOCCO GABRIELE 4 A Liceo Scientifico Priorità 1 7,50 

COTARDO PAOLA MARIA 4 A Liceo Classico Priorità 2 7,50 

RIZZO ENYA 4 B Linguistico Esabac Priorità 2 7,40 

COLUCCIA SOFIA MARIA PIA 4 A Liceo Classico Priorità 2 7,35 

COCCIOLO MURIEL 5 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 7,30 

FIORENTINO CAROLA 3 A Liceo Classico Priorità 2 7,30 

FIORENTINO  LAURA  5 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 7,30 

HARBI SIHAM 4 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 7,15 

ALEMANNO STELLA 4 B Linguistico Esabac Priorità 2 7,08 

NOCITA  FRANCESCO  4 A Linguistico Esabac Priorità 1 7,08 

SARACINO FEDERICA 4 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 2 7,08 

ZAFIU ALEXANDRU 
GABRIEL 

4 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 2 7,03 

CARDINALE  LUCREZIA  4 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 2 7,00 

CIULLO  CARLA  4 A Liceo Classico Priorità 2 7,00 

DE DONATIS FATIMA NATALHIE 3 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 2 7,00 

LEANZA ALESSANDRA 5 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 2 7,00 

MANGIA DIEGO 1 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 2 7,00 

MELLONE VIOLA 2 C Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 7,00 

MORELLI DALILA 3 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 2 7,00 

NOCITA GINEVRA MARIA 2 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 2 7,00 

RAUSA CATERINA 2 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 2 7,00 

RIZZELLO  ANDREA  4 A Linguistico Esabac Priorità 2 7,00 

ROSSI VITTORIA  4 B Ling. Internaz. Spag, Priorità 2 7,00 

SANAPO CELESTE 5 C Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 7,00 

STRUMMIELLO GIULIA 5 C Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 7,00 

MELLONE GIOSUÉ 4 A Linguistico Esabac Priorità 1 6,90 

MITELLO PAOLA 4 A Liceo Classico Priorità 2 6,71 

DE FRANCESCO ALICE 4 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 2 6,50 

COLUCCIA SARA 5 C Ling. Internaz. Spag, Priorità 2 6,30 

ANCORA ALESSANDRO 4 A Linguistico Esabac Priorità 1 6,00 

PAGLIARA FEDERICA  5 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 1  -  

CHIARILLO SOFIA 1 A Classico Priorità 2 9,00 

 

COGNOME NOME Cl. S. Indirizzo di Studi ICDL 
AVANZATO 

Media 
a.s.23/24 

BONO BENEDETTA 4 B Liceo Scientifico Priorità 1 9,50 

CARROZZINI ELEONORA 
GIOVANNA 

4 A Liceo Classico Priorità 4 9,48 

PICCINNO AURORA 4 B Liceo Scientifico Priorità 2 9,17 

CICCARDI LUCA GIUSEPPE 2 A Liceo Classico Priorità 3 9,00 

NICOLI' LUIGINA MARIA 1 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 4 9,00 

ROSSETTI CELESTE 4 A Liceo Classico Priorità 2 9,00 

MONTEDURO MATTEO 2 B Liceo Classico Priorità 2 8,90 



Pag. 18 a 19 
 

COGNOME NOME Cl. S. Indirizzo di Studi ICDL 
AVANZATO 

Media 
a.s.23/24 

DE NICOLA EDOARDO LUIGI 3 B Liceo Classico Priorità 2 8,00 

DE PAOLI MARTINA 2 A Liceo Scientifico Priorità 1 8,00 

NUZZO  ANGELICA 4 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 2 8,00 

PARENTE 
STEFANIZZI 

IRENE 2 A Linguistico Esabac Priorità 2 8,00 

TOGNOLI MARCO 2 A Liceo Scientifico Priorità 1 7,80 

GARRAPA PAOLA 4 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 3 7,62 

SCHIFANO CHIARA 4 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 2 7,23 

HARBI SIHAM 4 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 7,15 

CHIRIATTI SALVATORE 
LEONARDO 

3 B Liceo Classico Priorità 2 7,00 

DE FRANCESCO ALICE 4 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 4 6,50 

CHIARILLO SOFIA 1 A Classico Priorità 1 9,00 

 

COGNOME NOME Cl. S. Indirizzo di Studi ROBOTICA Media 
a.s.23/24 

MANDORINO MARIA CHIARA 1 A Linguistico Esabac Priorità 1  10,00 

FERRAMOSCA GIACOMO 2 B Liceo Scientifico Priorità 1 9,70 

D’IPPOLITO EMANUELE 4 B Linguistico Esabac Priorità 4 9,54 

RAIMONDI  CHIARA LUISA  3 A Liceo Scientifico Priorità 1 9,40 

POVEROMO  ALBERTA 3 A Liceo Scientifico Priorità 2 9,00 

ROSSETTI CELESTE 4 A Liceo Classico Priorità 4 9,00 

CHIGA MATILDE 4 B Linguistico Esabac Priorità 4 8,69 

D'ERRICO LUCREZIA 3 A Liceo Scientifico Priorità 2 8,09 

BALDI ALESSANDRA 3 A Liceo Classico Priorità 2 8,00 

CARACUTA CLAUDIA 1 B Liceo Classico Priorità 2 8,00 

CAROPPO ALESSANDRO 3 A Liceo Scientifico Priorità 2 8,00 

CAROPPO FEDERICO 3 A Liceo Scientifico Priorità 3 8,00 

DE NICOLA EDOARDO LUIGI 3 B Liceo Classico Priorità 1 8,00 

DE PAOLI MARTINA 2 A Liceo Scientifico Priorità 2 8,00 

FRULLONI  MARIA CHIARA  4 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 8,00 

PANICO  ELENA 4 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 8,00 

RAO ALICE RITA 3 A Liceo Scientifico Priorità 2 8,00 

ZOCCHI MARCO 4 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 2 8,00 

VERGINE  MARTINA  5 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 4 7,94 

DE FILIPPIS MATTEO 
GIOVANNI 

4 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 2 7,80 

D'URSO  SOFIA  5 A Liceo Scientifico Priorità 1 7,75 

MASSARI ASIA 4 B Linguistico Esabac Priorità 4 7,70 

GARRAPA PAOLA 4 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 7,62 

DE DONNO FRANCESCO 5 A Liceo Scientifico Priorità 3 7,50 

RIZZO ENYA 4 B Linguistico Esabac Priorità 4 7,40 

PRESICCE GABRIELE  3 A Liceo Classico Priorità 3 7,20 

NOCITA  FRANCESCO  4 A Linguistico Esabac Priorità 2 7,08 

MELLONE GIOSUÉ 4 A Linguistico Esabac Priorità 2 6,90 

MITELLO PAOLA 4 A Liceo Classico Priorità 4 6,71 

 



Pag. 19 a 19 
 

COGNOME NOME Cl. S. Indirizzo di Studi ORIENTAMENTO 
AGLI STUDI E 
ALLE MATERIE 
SCIENTIFICHE 

Media 
a.s.23/24 

CAROPPO GIORGIO ANDREA 5 B Liceo Scientifico Priorità 1 9,00 

MICOCCI ANTONIO 3 A Liceo Scientifico Priorità 4 9,00 

ROSSETTI CELESTE 4 A Liceo Classico Priorità 4 9,00 

ELISABETTA  MERICO 4 B Liceo Classico Priorità 3 8,85 

LEUZZI CHIARA 5 C Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 8,66 

CORVAGLIA LORENZO 5 C Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 8,42 

ROSSETTI VIRGINIA  4 A Liceo Classico Priorità 4 8,08 

MARGARITO FILIPPO 3 A Liceo Scientifico Priorità 4 8,00 

STEFANELLI  JACOPO 3 A Liceo Scientifico Priorità 4 8,00 

RUSSO GIADA 5 C Ling. Internaz. Spag, Priorità 1 7,50 

CAMPA ANNA 5 C Ling. Internaz. Spag, Priorità 2 7,08 

ZAPPATORE FRANCESCO 5 B Liceo Classico Priorità 2 7,00 

 

COGNOME NOME Cl. S. Indirizzo di Studi ORIENTAMENTO 
AGLI STUDI E ALLE 
DISCIPLINE 
MATEMATICA/FISICA 

Media 
a.s.23/24 

VERNAZZA 
CASTROMEDIANO 

MATTEO 5 B Liceo Scientifico Priorità 2 9,17 

ROSSETTI CELESTE 4 A Liceo Classico Priorità 4 9,00 

ELISABETTA  MERICO 4 B Liceo Classico Priorità 4 8,85 

COSTANTINI CAMILLA 4 A Liceo Scientifico Priorità 4 8,00 

GATTO FRANCESCO 5 A Ling. Internaz. Spag, Priorità 4 7,40 

 

 

ART. 2  

 
Avverso la presente graduatoria, ai sensi del comma 7 dell’art. 14 del DPR 8 marzo n. 275, e 
successive modificazioni, è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro le ore 12:00 del 
6/11/2024. 
Trascorso tale termine l’atto diventa definitivo e potrà essere impugnato soltanto con ricorso da 
inoltrare al TAR o, in alternativa al Capo dello Stato, rispettivamente, nei termini di 60 o 120 
giorni. 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
dott.ssa Anna ANTONICA 


		2024-10-31T16:23:20+0000
	ANTONICA ANNA




